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            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

         Turek, 16 listopada 2021 r. 

SP ZOZ / DZ / 1591/ 2021 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę implantów do rekonstrukcji urazów 

dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-

27/2021. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr VIII 

Czy w pakiecie VIII w poz. 1.5 Zamawiający dopuści kotwicę tytanową wkręcaną o 

średnicy 5mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

2. Pytanie nr 2, dotyczy wzoru umowy 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i 

przesyłanie faktur w formie elektronicznej - dokument pdf? Jeśli tak, to prosimy o 

wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane. 

Odpowiedź: 

Faktury należy przesyłać w formie papierowej. 

3. Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr V 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 

instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

4. Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr VI 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr VI wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 

instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

5. Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr VII 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 

instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

6. Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr VIII 
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Czy Zamawiający w Pakiecie nr VIII wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 

instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.  
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Dyrektor 

        Samodzielnego Publicznego 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

        /-/ 

        Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


